
「ＪＡとのお取引はこれから」というお客様もお気軽にお問い合わせ・ご相談ください。
(ご利用に際しては、組合員加入のための出資が必要となります。)

※店頭基準金利は原則毎月見直します。
※適用金利は金融情勢等の変化により見直しさせていただく場合があります。

金利引下げ条件

ＪＡ教育ローンの商品概要

ご利用いただける方

●組合員および同居家族の方

●地区内に居住又は勤務する、当農協職員および農協連合会職員の方

●短大、大学、専門学校、各種学校等に就学予定または就学中の子弟を有する方

●当ＪＡに給与振込を利用されている、または給与振込していただける方

お使いみち

●入学金・授業料・学費（短大、大学、専門学校、各種学校等）
●アパート家賃等教育に関する費用

ご融資金額

●入学金・授業料・学費やアパート家賃等教育に関する費用の範囲内

累積限度額：300万円

ご融資期間

●在学中は原則元金据置とし、据置期間終了後10年以内の支払いとする。

ご返済方法

●元金均等返済または元利均等返済(毎月返済方式・特定月増額返済方式・年

１回返済方式)

担保・保証

●連帯保証人または担保の徴求を省略可

※審査の結果、ローン利用のご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。

※ローンのご利用は、当ＪＡ所定の資格・要件を満たす方に限らせていただきます。

※教育ローンをご利用中に、繰上返済を行う場合や返済条件を変更する場合には、別途当JA所定の手数料が必要となります。

JAは「もっと学びたい」
を応援しています。

固定金利型

％年

毎月の返済例（お借入額100万円の場合）

●金沢支店℡37－2122 ●横手支店℡32－1331 ●山内支店℡53－2121            ●平鹿支店℡24－2331

●雄物川支店℡22－3240 ●大雄支店℡52－2511 ●大森支店℡26－2059            ●十文字支店℡42－1011
●増田支店℡45－2030 ●ローンセンター℡38-8601

借入期間

毎月返済

10年

8,935円

3年

28,381円

5年

17,266円

7年

12,504円

当ＪAにて給与振込を利用されている方
（当ＪＡに給与振込していただける方）限定の引下げ金利です

ご用意いただく書類

１．運転免許証 ２．健康保険証

３．所得証明書（給与所得の方は源泉徴収票で可）

４．学校の学費納付書やアパート関連資料等資金使途が把握できるもの

５．合格通知書または在学証明書 ６．その他ＪＡが必要とする書類

①当 J A住宅ローンを利用または同時借換申込の方
②ネットバンク契約（新規契約含む）がある方

①②どちらか 1つ当てはまる方は
上記基準金利年 1 . 6 0％より 0 . 2 0％引下げ

基準金利：年１．６０％ （令和6年1月4日現在）

取扱期間 令和6年1月4日（木）～令和6年4月30日（火）
実施期間内に事前審査または正式審査を応諾した案件が対象となります


